KAYITLI SERMAYE, HİSSELER VE HİSSE 

SENETLERİ : 

Madde : 7 

Şirket, 2499 Sayılı kanun hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

sermaye piyasası kurulun 12/10/1982 ve 908 

sayılı izini ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi : 25.000.000.- 

(Yirmibeşmilyon ) TL’dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 

20.000.000 TL.sı olup her biri 1 Krş değerinde 

20.000.000.000  paya bölünmüştür. Çıkarılmış 

sermayenin tamamı hamiline yazılıdır.  

Tamamı ödenmiş 20.000.000.- TL. tutarındaki 

sermayenin 4.200.000.- TL lık kısmını nakit